[image: Описание: Петропавловск-Камчатский-герб_1]
	ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.06.2024 № 67

	О награждении Почетными грамотами Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа и Благодарностями председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа» и протоколом заседания Комиссии Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по наградам от 24.06.2024 № 27

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За значительный вклад в развитие рыбной отрасли на территории Петропавловск-Камчатского городского округа, добросовестный труд, высокий уровень профессионализма и в честь профессионального праздника Дня рыбака наградить Почетными грамотами Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа следующих работников рыбной промышленности:
Логинова Ивана Васильевича – инженера по судовому аппаратно-программному обеспечению акционерного общества «КЗБ-сельдь»;
Маслюк Ольгу Владимировну – бухгалтера по учету ТМЦ акционерного общества «КЗБ-сельдь»;
Найденышева Валерия Владимировича – механика-наладчика технологического оборудования акционерного общества «ЯМСы»;
Серого Константина Леонидовича – боцмана акционерного общества «ЯМСы».
2. За особый вклад в развитие рыбной отрасли на территории Петропавловск-Камчатского городского округа, добросовестный труд и высокий уровень профессионализма наградить Благодарностями председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа следующих работников рыбной промышленности:
Кафенову Юлию Михайловну – бухгалтера по учету готовой продукции акционерного общества «КЗБ-сельдь»;
Щербинина Олега Олеговича – старшего мастера акционерного общества «ЯМСы».

	Председатель Городской Думы
Петропавловск-Камчатского
городского округа

А.С. Лиманов

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg